
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PS Informovanost a osvěta ZÁPIS Č. 7. 

NÁZEV 

PROJEKTU  
Posilujeme sociální práci na obcích v území MAS Frýdlantsko-Beskydy 

REG. ČÍSLO 

PROJEKTU 
CZ.03.02.01/00/22_008/0000068 

 
DATUM 

KONÁNÍ 
7.1.2025 SVOLAVATEL/KA Zuzana Poppek 

ČAS KONÁNÍ 

(OD-DO) 
9:00-10:00 ZAPISOVATEL/KA Martina O´Reilly 

MÍSTO KONÁNÍ 
MAS Frýdlantsko-Beskydy, ul. Spořitelní 

238, Frýdlant nad Ostravicí 
OVĚŘOVATEL/KA Zuzana Poppek 

ÚČASTNÍCI 

Martina O´Reilly-koordinátorka KPSS 

Martina Kubalová – Lhotka, zaměstnanec OU 

Naděžda Kubánková – Janovice, zdravotní sestra, sociální pracovnice, občanka 

Zuzana Poppek – Středisko sociálních služeb FnO, projektová manažerka 

Oldřich Lindovský-občan Čeladná 

Ivana Kubiczková – MěÚ Frýdlant n.O., sociální pracovnice 

Eva Tořová – Staré Hamry, starostka 

Lenka Závodná-občan Frýdlant n.O./Nová Ves 

Pavla Dvořáková-manažer Mikroregion Frýdlantsko-Beskydy 

Zuzana Pavlisková – MAS F-B, manažerka MAS 

Dagmar Žitníková – občanka Janovice 

Omluveni: Martin Hořínek – Charita F-M, ředitel 

Lucie Lazarová – Čeladná, zaměstnanec OU 

PŘÍLOHY 

ZÁPISU 
 

 
JEDNÁNÍ/ 

DISKUSE 

 
 

Přivítání všech přítomných koordinátorkou plánování, zopakování organizačních záležitostí PS a dalšího 

pokračování KPSS. Vedoucí pracovní skupiny navrhuje další postup při tvorbě elektronického katalogu. 

Za výchozí vzor elektronického katalogu navrhuje elektronický katalog sociálních služeb MSK. Členové 

pracovní skupiny s návrhem souhlasí (katalog je uživatelsky vstřícný, přehledný a jasně strukturovaný 

pro všechny cílové skupiny). 

 

Pracovní skupina prošla jednotlivé kolonky elektronického katalogu soc. služeb a ověřila funkčnost (zda 

opravdu může vyhovovat území MAS F-B). 

Členové pracovní skupiny diskutovali, jak dále postupovat a shodli se na následujícím: 

- po schůzce manažerky MAS s KÚ MSK 9.1.2025 dojde k rozhodnutí, zda budeme v území MAS 

využívat katalog sociálních služeb MSK, anebo 

- dojde vytvoření vlastního katalogu soc. služeb pouze pro územ MAS (původní plán). 

 

Pokud KÚ MSK nebude souhlasit s přímým využíváním jejich katalogu či nastane nějaký technický 

problém, pracovní skupina bude pokračovat na přípravách vlastního elektronického katalogu. 

V tomto případě bude na příští setkání pozván zástupce společnosti, která bude elektronický katalog 

vyhotovovat.  

 

 

 
 
 
  



 

 

 

 

 

DATUM DALŠÍHO 

JEDNÁNÍ:  
Další setkání bude naplánováno na přelom ledna/února 2025 

ÚKOLY PRO DALŠÍ JEDNÁNÍ 

Č. 

ÚKOLU 
POPIS ÚKOLU 

ODPOVĚDNÁ 

INSTITUCE/OSOBA 

TERMÍN 

DOKONČENÍ 

1 Schůzka na KÚ MSK  Zuzana Pavlisková 9.1.2025 

2 Termín setkání pracovní skupiny Zuzana Poppek 10.1.2025 


